

Stehr Holding Vejle A/S
Hesselkær 44, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 75 75 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stehr Holding Vejle A/S Hesselkær 44 7100 Vejle CVR-nr.: 27 75 75 37 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 19. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Rønnow, formand Rikke Stehr Henrik Stehr
Direktion	Henrik Stehr
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Stehr Ejendomme A/S, Vejle Tønnes & Ulstrup A/S, Vejle
Kapitalinteresser	JH Ejendomme ApS, Vejle Ejendomsselskabet Karetmagervej 23 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.064 t.kr. mod 1.503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.184	-7.190
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.202	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.072.796	1.244.743
Indtægter af kapitalinteresser	62.144	178.817
Andre finansielle indtægter	64.139	123.332
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.279	-14.565
Resultat før skat	2.060.414	1.525.137
Skat af årets resultat	3.393	-22.088
Årets resultat	2.063.807	1.503.049
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	733.110
Overføres til overført resultat	1.063.807	769.939
Disponeret i alt	2.063.807	1.503.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.807	146.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.807</u>	<u>146.009</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.993.975	4.941.179
Kapitalinteresser	383.866	321.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.377.841</u>	<u>5.262.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.494.648</u>	<u>5.408.910</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.920.593	2.988.180
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.256.906	0
Andre tilgodehavender	445.746	1.226.250
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	136.860
Periodeafgrænsningsposter	3.176	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.626.421</u>	<u>4.351.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	399.022	462.775
Værdipapirer i alt	<u>399.022</u>	<u>462.775</u>
Likvide beholdninger	1.469.964	329.271
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.495.407</u>	<u>5.143.336</u>
Aktiver i alt	<u>11.990.055</u>	<u>10.552.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.716.316	8.652.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	733.110
Egenkapital i alt	<u>11.216.316</u>	<u>9.885.619</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.629	8.030
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.629</u>	<u>8.030</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.865	0
Selskabsskat	666.174	644.984
Anden gæld	446	3.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.110</u>	<u>658.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>766.110</u>	<u>658.597</u>
Passiver i alt	<u>11.990.055</u>	<u>10.552.246</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.882.570	450.000	8.832.570
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>769.939</u>	<u>733.110</u>	<u>1.503.049</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.652.509	733.110	9.885.619
Udloddet udbytte	0	0	-733.110	-733.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.063.807</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.063.807</u>
	<u>500.000</u>	<u>9.716.316</u>	<u>1.000.000</u>	<u>11.216.316</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.279</u>	<u>14.565</u>
	<u>98.279</u>	<u>14.565</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	142.306	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>399.022</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-63.753</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alle bankmellemværender i de underliggende kapitalinteresser. Bankgæld og bankgarantier i de pågældende selskaber udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.872 tkr.

Selskabet har et tilgodehavende hos kapitalinteresser på i alt 1.257 t.kr., hvor man træder tilbage til fordel for øvrige kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.